

Z. Fio 20. 11. 2024

GRÜN SPORT
FITNESS EQUIPMENT

OBECNÍ ÚŘAD STŘÍTEŽ

Číslo

13. 11. 2024

Čj

Počet listů/příloh

FAKTURA č. 410000306

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: FV-2024-10-000306



Dodavatel

Odběratel

GRÜN SPORT s.r.o.

K Rybníčku 635

330 12 Horní Břiza

IČO : 26389045

C 17227, Krajský soud v Plzni

DIČ : CZ26389045

Obec Střítež

Střítež 34

674 01 Střítež

CZECH REPUBLIC

IČO : 60418559

DIČ : CZ60418559

Bankovní spojení

5181252399/0800, Česká spořitelna

IBAN: CZ6008000000005181252399, SWIFT kód: GIBACZPXXX

Variabilní symbol 410000306

Konst. symbol 0008

Ceny jsou uváděny Bez daně

Měna dokladu CZK

Způsob dopravy VW

Dodací podmínky

Způsob úhrady

Plnění

Datum vytvoření

Datum zd. plnění

Datum splatnosti

Vytvořil

Bankovní převod

Tuzemské

13.11.2024

13.11.2024

23.11.2024

Švarcová Martina



Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
Položky dle objednávky č.: PO-2024-000069							
10 C222	4 - věž - fitness	1,00 ks	121 550,00	121550	21	25 525,50	147075,5
20 S	Kladka záda široká a kladka záda úzká - ZDARMA 2. STANOVISŤE	1,00 ks	0,00	0	21	0,00	0
21 SP1013	DUÁLNÍ Kladky ke strojům Kladka široká, kladka úzká (samostatně nebo na věži)	1,00 ks	4 510,00	4510	21	947,10	5457,1
30 S	Butterfly/delt deck	1,00 ks	10 000,00	10000	21	2 100,00	12100
40 SP1011a	MADLA HULK 2 KS (pro řadu KLASIK A COMPACT)	1,00 ks	8 140,00	8140	21	1 709,40	9849,4
50 S	Hrazda s dopomocí	1,00 ks	35 000,00	35000	21	7 350,00	42350
60 S	Protisměrná kladka	1,00 ks	0,00	0	21	0,00	0
70 SP1016	POSUVNÝ JEKL PO 10 CM NA PROTISMĚRNOU Kladku, VČETNĚ 15 KG ZÁVAŽÍ NAVÍC	1,00 ks	7 650,00	7650	21	1 606,50	9256,5
80 DUÁL544a	Adapter - široký záda zahnutý DUÁLNÍ	1,00 ks	2 590,00	2590	21	543,90	3133,9
90 547	Adapter - triceps lomený	1,00 ks	1 705,00	1705	21	358,05	2063,05
110 549	Adapter - protisměrné kladky	2,00 ks	704,00	1408	21	295,68	1703,68
120 551	Adapter - triceps provazový	1,00 ks	1 210,00	1210	21	254,10	1464,1
121 412	UNIQUE - kombinace multipressu a multifunkčních kladek	1,00 ks	110 500,00	110500	21	23 205,00	133705
122 S	Adapter - široký rovný k UNIQUE 412	1,00 ks	2 090,00	2090	21	438,90	2528,9

Kontaktní údaje dodavatele

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem



www.qi.cz (verze 108.24)

List č. 1 / 3



123	C507	Lavice polohovací s posunem	1,00	ks	22 100,00	22100	21	4 641,00	26741
130	C406	Před / zakopávání kombi	1,00	ks	79 200,00	79200	21	16 632,00	95832
140	C505	Lavice polohovací	1,00	ks	18 300,00	18300	21	3 843,00	22143
150	C514	Lavice břicho polohovací	1,00	ks	16 830,00	16830	21	3 534,30	20364,3
170	C531	2,5 Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 2,5 kg	2,00	ks	726,00	1452	21	304,92	1756,92
180	C531	5 Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 5 kg	2,00	ks	979,00	1958	21	411,18	2369,18
190	C531	7,5 Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 7,5 kg	2,00	ks	1 320,00	2640	21	554,40	3194,4
200	C531	10 Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 10 kg	2,00	ks	1 705,00	3410	21	716,10	4126,1
210	C531	12,5 Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 12,5 kg	2,00	ks	1 980,00	3960	21	831,60	4791,6
220	C531	15 Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 15 kg	2,00	ks	2 310,00	4620	21	970,20	5590,2
230	C531	17,5 Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 17,5 kg	2,00	ks	2 420,00	4840	21	1 016,40	5856,4
240	C531	20 Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 20 kg	2,00	ks	2 750,00	5500	21	1 155,00	6655
250	C531	25 Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 25 kg	2,00	ks	3 080,00	6160	21	1 293,60	7453,6
260	C531	30 Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 30 kg	2,00	ks	3 630,00	7260	21	1 524,60	8784,6
261	C532	2,20 Stojan pro litinové jednoručky **	1,00	ks	15 290,00	15290	21	3 210,90	18500,9
270	S	Běžecský pás BH FITNESS RC12 TFT	1,00	ks	70 100,00	70100	21	14 721,00	84821
280	S	Cyklotrenažér BH FITNESS Duke Electronic	1,00	ks	33 700,00	33700	21	7 077,00	40777
290	S	Kettlebell VIRTUFIT PVC černý 4 kg	2,00	ks	240,00	480	21	100,80	580,8
300	S	Kettlebell VIRTUFIT PVC černý 6 kg	2,00	ks	405,00	810	21	170,10	980,1
310	S	Kettlebell VIRTUFIT PVC černý 8 kg	2,00	ks	490,00	980	21	205,80	1185,8
320	S	Kettlebell VIRTUFIT PVC černý 10 kg	2,00	ks	660,00	1320	21	277,20	1597,2
360	S	Gumová podlaha do fitness 500 x 500 x 16 mm	138,00	ks	220,00	30360	21	6 375,60	36735,6
370	S	Doprava a montáž v hodnotě	1,00	ks	0,00	0	21	0,00	0



51000 Kč ZDARMA

ZÁLOHOVÝ LIST

ZLV-2024-01-000029

13.11.2024

Základ daně

318 811,00

DPH

66 950,31

Celkem

385 761,31

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	637 623,00	133 900,83	CZK
		-318 811,00	-66 950,31	
	Zbývá uplatnit	318 812,00	66 950,52	
Cena celkem s DPH			771 523,83	CZK
Uhrazené zálohy			-385 761,31	CZK
K úhradě			385 762,52	CZK

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,02 %.

Vyřizuje

Dvořáková Grünová Michaela Ann, grunova@grunsport.cz, +420 602 777 227

Kontaktní osoba

Procházka Vladimír, vladimir.prochazka@alchemica.cz, 602 376 275

Razítko a podpis dodavatele